РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
30.11. 2012 года                              № 12                                 с. Дубовское
 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Дубовского сельского поселения  от 28.02.2011 № 142«Об отдельных мерах по совершенствованию правового положения муниципальных учреждений Дубовского сельского поселения в переходный период»

В целях приведения муниципального правового акта на соответствие федеральному законодательству Собрание депутатов Дубовского сельского поселения решило:

1. Внести изменение в Решение Собрания депутатов Дубовского сельского поселения от 28.02.2011г. № 142 «Об отдельных мерах по совершенствованию правового положения муниципальных учреждений Дубовского сельского поселения в переходный период», изложив пункт 2 статьи 2 в следующей редакции:
«2). муниципальное учреждение Дубовского сельского поселения– казенное, бюджетное, автономное учреждение, созданное Дубовским сельским поселением.»

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Дубовского сельского поселения                             Ю.В.Свинтуховский